

Sextus Consult ApS
c/o Peter Sextus Rasmussen, Frederikkevej 23, 2900 Hellerup

CVR-nr. 19 63 39 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2024.

Peter Sextus Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sextus Consult ApS
c/o Peter Sextus Rasmussen
Frederikkevej 23
2900 Hellerup

CVR-nr.: 19 63 39 93
Stiftet: 18. november 1996
Hjemsted: Hellerup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Sextus Rasmussen

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels-, investerings- og konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 476.409 mod -540.675 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-20.531	-23.578
Andre finansielle indtægter	497.058	245.471
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-118</u>	<u>-762.568</u>
Resultat før skat	476.409	-540.675
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	476.409	-540.675
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	415.409	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-599.575</u>
Disponeret i alt	476.409	-540.675

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	30.660	69.660
Andre tilgodehavender	4.640.183	4.419.631
Periodeafgrænsningsposter	1.914	1.824
Tilgodehavender i alt	<u>4.672.757</u>	<u>4.491.115</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>792.400</u>	<u>1.697.100</u>
Værdipapirer i alt	<u>792.400</u>	<u>1.697.100</u>
Likvide beholdninger	<u>5.113.742</u>	<u>3.971.935</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.578.899</u>	<u>10.160.150</u>
Aktiver i alt	<u>10.578.899</u>	<u>10.160.150</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	10.338.402	9.922.993
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	10.524.402	10.106.893
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.500	11.501
Anden gæld	42.997	41.756
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	54.497	53.257
Gældsforpligtelser i alt	54.497	53.257
Passiver i alt	10.578.899	10.160.150

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	10.522.568	57.200	10.704.768
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-599.575	58.900	-540.675
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	9.922.993	58.900	10.106.893
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	415.409	61.000	476.409
	125.000	10.338.402	61.000	10.524.402

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>118</u>	<u>762.568</u>
	<u>118</u>	<u>762.568</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>642.400</u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>642.400</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-19.700</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		<u>0</u>
